ПРОЕКТ

Срок проведения независимой правовой экспертизы 3 дня

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 13.10.2015 г. № 124
В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 13.10.2015 № 124 "Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Южского муниципального района" следующие изменения:

в приложении 4:
- после строки «02 Ж 01 22130 Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций в сельских поселениях Южского муниципального района» дополнить строкой следующего содержания:

- «02 Ж 01 22961 Резервный фонд Правительства Ивановской области (Мероприятия по проведению аварийно-спасательных работ при ликвидации чрезвычайной ситуации, направленные на локализацию и ликвидацию поражающих факторов источников чрезвычайной ситуации, в том числе для закупки авиакеросина, необходимого для заправки вертолетов «Ми-8», привлеченных на предотвращение распространения лесного пожара на населенные пункты Талицы, Мугреевский, Взвоз Талицко-Мугреевского сельского поселения)».
2. Главному специалисту по программному обеспечению                  В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора официального сайта Южского муниципального района Ивановской области www.yuzha.ru.
Заместитель Главы администрации,

начальник Финансового отдела

администрации Южского
муниципального района                                                        Э.А. Ванягина
от                                2022г.

 №